Sollte übrigens an dem festgesetzten Exilt-
azionstermin Niemand auf die ganze Herrschaft
steigern wollen, so wird in diesem Falle das herr-
schaftliche Propinazionrecht, die Mahlmühlen u.
die Glashütte besonders verpachtet werden.

Vom k. k. Kreisamte.

Stry am 26. Juny 1828. (3)

E d i c t u m.

Nro. 523/1828. Per Magistratum Civita-
tis Jaroslaw absentibus de nomine ac domici-
lio ignotis successoribus olim Dni. Antonii Bo-
rznoki Directoris C. R. Scholarum normalium
Jaroslaviensium hisce notitia datur, quod idem
D. Borzuchi die 8. Aprilis 1828 hic Jarosla-
viae mortuus sit, ac substantiam reliquerit,
quaeum medio codicilli disponerit. Ad defen-
denda jura horum ignotorum successorum con-
stitutus habetur Curator in persona civis hu-
jatis Dni. Antonii Juszkiewicz.

Inhabit itaque successoribus ejus, ut
intra annum unum ad haereditatem hanc sese
insinuent, et jus succedendi comprobent, se-
aus successio cum se insinuat et constituto
Curatore juxta praescripta legum pertractabi-
tur, et cui competierit addicetur.

Jaroslaviae die 28. Junii 1828. (3)

E d i c t u m.

Nro. 10336. A Reg. Urbis Metropolita-
nae Leopoliensis Magistratu praesenti Edicto
notum redditur, quod Dnus. Fabianus Moraw-
ski contra haeredes olim Salamonis Landes-
berger Leopoli habitantes, tum contra haere-
das olim Stephani Michaelis Żurkowski, vel-
uti: Carolum Boromaeum Postępski nepotem
Adalbertum Zbierzchowski cessionarium con-
sortis suae Barbarae de Żurakowakie et Casi-
mirum Terlecki cessionarium Catharinae de
Żurakowakie conjugis suae de domicilio igno-
tos, actionem de praes. 28. Maji 1828 ad Nrm.
10336. puncto solutionis Summae 11,555 flrh.
56 3/4 xr. V. V. ex majori 13981 flrh. 1/2 xr.
V. V. et respective Summae 22,000 flrh. V. V.
o. s. o. pullulantis refusionisque litis expensa-
rum in hoc iudicio exhibuerit, ideoque Of-
ficium et opem iudicis imploravit — eatenus
terminus ad contradictorium pro die 19. Sep-
tembris 1828 hora decima mat. praefixus est.

Quum Iudicio Caroli Boromaei Postępski
nepotis Adalberti Zbierzchowski et Casimiri

Terlecki ignota sit commoratio, et ipsi forte extra Caes. Reg. Provincias haereditarias versentur: visum est Curatorem eis dare, qui personam earum gerat, eorum periculo et sumptu Advocatum Dominum Szadabay cum substitutione Domini Advocati Madurowicz, quocum actio in Judicio delata, juxta normam Codicis Judiciarii deducetur et definietur. — Quapropter praesenti Edicto Carolus Boromseus Postepski, Adalbertus Zbierzchowski et Casimirus Terlecki admonentur, ut justo tempore aut ipsi in Judicio se assistant, et destinato sibi patrono documenta et allegationes suas tradant, aut sibi ipsis patronum et Advocatum alium eligant, et judicio nominent, eaque ex lege faciant, faciendave curent, quae defensionem et causam suam proficua sibi esse videantur: ni faciant, et causam suam ipsi negligant, damnum inde forte enatum sibi ipsis imputabunt.